

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HELaCon ApS

Fyrrebakken 22, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 25 49 74 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Hans-Erik Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HELaCon ApS Fyrrebakken 22 3600 Frederikssund CVR-nr.: 25 49 74 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Erik Lange
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	HELaCon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser inde for it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619 t.kr. mod 1.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.618.653	1.809
1 Personaleomkostninger	-1.082.511	-1.086
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-7
Driftsresultat	536.142	716
Andre finansielle indtægter	156.213	35
Øvrige finansielle omkostninger	-3.881	-215
Resultat før skat	688.474	536
2 Skat af årets resultat	-149.446	-119
Årets resultat	539.028	417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	318
Overføres til overført resultat	239.028	99
Disponeret i alt	539.028	417

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	125.748	126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.748</u>	<u>126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.748</u>	<u>126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.250	513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66
Andre tilgodehavender	5.216	5
Periodeafgrænsningsposter	9.851	10
Tilgodehavender i alt	<u>316.317</u>	<u>594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	977.794	917
Værdipapirer i alt	<u>977.794</u>	<u>917</u>
Likvide beholdninger	<u>585.748</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.879.859</u>	<u>1.589</u>
Aktiver i alt	<u>2.005.607</u>	<u>1.715</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	504.460	265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	318
Egenkapital i alt	<u>929.460</u>	<u>708</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	32
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.726	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.311	120
Anden gæld	728.860	855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.147</u>	<u>1.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.147</u>	<u>1.007</u>
Passiver i alt	<u>2.005.607</u>	<u>1.715</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	265.432	317.800	708.232
Udloddet udbytte	0	0	-317.800	-317.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.028	300.000	539.028
	125.000	504.460	300.000	929.460

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.023.872	1.027
Pensioner	50.000	50
Andre omkostninger til social sikring	4.574	5
Personaleomkostninger i øvrigt	4.065	4
	<u>1.082.511</u>	<u>1.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.446	120
Årets regulering af udskudt skat	0	-1
	<u>149.446</u>	<u>119</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	125.748	126
Kostpris 31. december 2023	125.748	126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	125.748	126
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		977.794
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		98.969
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 186 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HELaCon Holding ApS, CVR-nr. 37370282, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
